
w. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
?-4 351 55 3 r . 94 351 5 9 4 0

ZARZĄDZENIE Nr 143/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 129/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia
06 grudnia 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje 

zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
oraz ochrony zdrowia i pomocy społecznej w 2025 roku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz.1465, 1572), art. 13 Ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2024r. poz.1491) oraz Uchwały nr NR VI11/68/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17.12.2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, Wójt Gminy 
Ustronie Morskie

zarządza co następuje: 

§1

w zarządzeniu Nr 129/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 06 grudnia 2024 roku 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej w 2025 roku zapis :
„ ...oraz Uchwały nr NR VII/53/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28.11.2024 r...” 
otrzymuje brzmienie :
„ ...oraz Uchwały Nr VI11/68/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17.12.2024 r. ...”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W pjT GMINY

G rz e -

/

I  • /sk a
7 /■ T

i

 
 

 

 
 

 


